
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 22/2018 
z dnia 29 października 2018 roku  

 
 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 24/2011 z dnia 4 lipca 2011 r. 
w sprawie utworzenia Uniwersytetu Dzieci Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

i wprowadzenia jego regulaminu 

 
 
Działając na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) 
oraz § 4  ust. 1  pkt 6  i  pkt 8 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, 
co następuje: 
 

 
 

§ 1 
Regulamin, o którym mowa w § 5 Uchwały Senatu nr 24/2011 z dnia 4 lipca 2011 r.  
w sprawie utworzenia Uniwersytetu Dzieci Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
i wprowadzenia jego regulaminu zmienionej Uchwałą Senatu nr 25/2012 z dnia 17 września 
2012 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                
 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
          Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

   REKTOR 
 
 

                        Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


